
1 

 

 

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 
____________________________________ 

Fascia oraria 

 

SI PREGA DI DARE CONFERMA DELLA EVENTUALE RINUNCIA A PARTECIPARE DA 

PARTE DEI DETENUTI PRIMA DEL GIORNO DELL’UDIENZA 

SI PREGA DI DARE RISCONTRO ALLA PRESENTE ALLA PEC 

tribsorv.laquila@giustiziacert.it 

E ANCHE ALLA E-MAIL  

 

UDIENZA TDS 11.11.2025 

Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

 

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA     ORE 09.30 

Si ringrazia 

                                                                                                   L’Assistente Giudiziario 

                                                                                                      Mauro DE CARLO 

 

FASCIA ORARIA 

 09,30 – 11,30 

 

 

Numero 

SIUS 

T.d.S. 

DETENUTO E AVVOCATO 

CASA CIRCONDARIALE 

L’AQUILA 

 

2025/2603 

 

 

2025/2663 

 

 

2025/2665 

 

 

–Avv. Dundee Alessandra (L’Aquila) 

 

 

–Avv. Dundee Alessandra (L’Aquila) 

 

 

–Avv. Peresson Sara (Udine) 

 

CASA CIRCONDARIALE 

SULMONA 

 

2025/1843 

 

 

2025/1806 

 

 

2025/1930 

 

 

2025/2093 

 

 

 

2025/3496 

– Avv. Cozzolino Giorgio (Paola) 

 

 

– Avv. Farina Piera (L’Aquila) 

 

 

– Avv. Vaccaro Marina (Pescara) 

 

 

– Avv. Amicarella Barbara (L’Aquila), Avv. Acciardi 

Gianluca (Cosenza) 

 

 

– Avv. De Marco Virginia (Napoli) 

 

REMS BARETE 

 

 

 

 

 

2025/2339 

 

 

2024/3159 

 

 

–Avv. Gubitoso Fabiana (L’Aquila) 

 

 

-Avv. Gubitoso Fabiana (L’Aquila), Avv. Pascale 

Pascale Antonio (Avezzano) 

 

mailto:Mariarosaria.Parruti@giustizia.it


 

 

SIUS_RU_RUOLODATATUTTICOLLEGI.rtf 

 

 

CASA CIRCONDARIALE 

DI  PALERMO 

 

 

2025/237  -Avv. Liberati Alteo (Ascoli Piceno) 

 

 

CASACIRCONDARIALE 

LANCIANO 

 

2025/2151 -Avv. Iaria Giacomo (Reggio Calabria) 

 

 

 

 

CASA CIRCONDARIALE 

TERAMO 

 

 

 

 

 

 

2025/2544 

 

 

2025/3495 

 

 

2025/2859 

 

 

2025/2237 

 

 

2025/206 

 

 

2025/2102 

 

 

2025/3170 

 

 

2025/2855 

 

 

2025/3310 

 

 

2025/1666 

 

 

 

2025/2502 

 

 

 

2025/2589 

 

 

2025/2240 

 

 

 

 

–Avv. Retta Carla (L’Aquila) 

 

 

–Avv. Verdecchia Roberto (Avezzano) 

 

 

–Avv. Lanese Paolo (Campobasso) 

 

 

–Avv. Aloè Luigi Immanuel (Teramo) 

 

 

–Avv. De Nicola Giuliana (Pescara) 

 

 

– Avv. De Nicola Giuliana (Pescara) 

 

 

– Avv. Fiorenza Simona (L’Aquila) 

 

 

– Avv. Michetti Alessandra (Pescara) 

 

 

– Avv. Aloè Tulliola (Teramo) 

 

 

– Avv. Porcelli Angela (Roma), Avv. Cacaci Maurizo 

(Ascoli Piceno) 

 

 

– Avv. Di Battista Adriano (Teramo), Avv. Gianni 

Guido (Roma) 

 

 

– Avv. Rossoli Tiziano (Teramo) 

 

 

– Avv. Di Marcello Gianfranco (Teramo) 

 

 

 

 

   



 

 

SIUS_RU_RUOLODATATUTTICOLLEGI.rtf 

 

 

FASCIA ORARIA 

11,30 – 12,30 

 

   

CASA CIRCONDARIALE 

VELLETRI 

 

2025/791 

 

–Avv. Secone Andrea (teramo), Avv. Palestini Giulia 

(Teramo) 

 

 

CASA CIRCONDARIALE 

DI CHIETI 

 

2025/33 

 

–Avv. Rossoli Tiziano (Teramo), Avv. Michetti 

Alessandra (Pescara) 

CASA CIRCONDARIALE 

DI VASTO 

 

2025/3205 

 

–Avv. Raducci Nicola (Vasto) 

 

CASA CIRCONDARIALE 

DI PESCARA 

2025/2087 

 

 

 

2025/2982 

 

 

 

2025/3481 

  -Avv. Mariani Roberto (Pescara) 

 

 

 

-Avv. Michetti Alessandra (Pescara) 

 

 

 

-Avv. Sassano Stefano (Pescara) 

 

 

   

 

ORE 12,30 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 

 

 L’Assistente Giudiziario: Dott. Mauro DE CARLO 


