

\_\_\_\_\_

## Fascia oraria

## SI PREGA DI DARE CONFERMA DELLA EVENTUALE RINUNCIA A PARTECIPARE DA PARTE DEI DETENUTI PRIMA DEL GIORNO DELL'UDIENZA SI PREGA DI DARE RISCONTRO ALLA PRESENTE ALLA PEC

## tribsorv.laquila@giustiziacert.it E ANCHE ALLA E-MAIL

## UDIENZA TDS 11.11.2025 Tel. Aula Udienza 0862 632 845

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l'Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it. INIZIO UDIENZA ORE 09.30 Si ringrazia

L'Assistente Giudiziario Mauro DE CARLO

FASCIA ORARIA 09,30 – 11,30	Numero SIUS T.d.S.	DETENUTO E AVVOCATO
CASA CIRCONDARIALE L'AQUILA	2025/2603	-Avv. Dundee Alessandra (L'Aquila)
	2025/2663	-Avv. Dundee Alessandra (L'Aquila)
	2025/2665	-Avv. Peresson Sara (Udine)
CASA CIRCONDARIALE SULMONA	2025/1843	- Avv. Cozzolino Giorgio (Paola)
	2025/1806	– Avv. Farina Piera (L'Aquila)
	2025/1930	- Avv. Vaccaro Marina (Pescara)
	2025/2093	– Avv. Amicarella Barbara (L'Aquila), Avv. Acciardi Gianluca (Cosenza)
	2025/3496	– Avv. De Marco Virginia (Napoli)
REMS BARETE	2025/2339	-Avv. Gubitoso Fabiana (L'Aquila)
	2024/3159	-Avv. Gubitoso Fabiana (L'Aquila), Avv. Pascale Pascale Antonio (Avezzano)

CASA CIRCONDARIALE DI PALERMO	2025/237	-Avv. Liberati Alteo (Ascoli Piceno)
CASACIRCONDARIALE LANCIANO	2025/2151	-Avv. Iaria Giacomo (Reggio Calabria)
CASA CIRCONDARIALE TERAMO	2025/2544	-Avv. Retta Carla (L'Aquila)
	2025/3495	-Avv. Verdecchia Roberto (Avezzano)
	2025/2859	-Avv. Lanese Paolo (Campobasso)
	2025/2237	-Avv. Aloè Luigi Immanuel (Teramo)
	2025/206	-Avv. De Nicola Giuliana (Pescara)
	2025/2102	– Avv. De Nicola Giuliana (Pescara)
	2025/3170	– Avv. Fiorenza Simona (L'Aquila)
	2025/2855	– Avv. Michetti Alessandra (Pescara)
	2025/3310	– Avv. Aloè Tulliola (Teramo)
	2025/1666	– Avv. Porcelli Angela (Roma), Avv. Cacaci Maurizo (Ascoli Piceno)
	2025/2502	– Avv. Di Battista Adriano (Teramo), Avv. Gianni Guido (Roma)
	2025/2589	– Avv. Rossoli Tiziano (Teramo)
	2025/2240	- Avv. Di Marcello Gianfranco (Teramo)

FASCIA ORARIA 11,30 – 12,30		
CASA CIRCONDARIALE VELLETRI	2025/791	-Avv. Secone Andrea (teramo), Avv. Palestini Giulia (Teramo)
CASA CIRCONDARIALE DI CHIETI	2025/33	-Avv. Rossoli Tiziano (Teramo), Avv. Michetti Alessandra (Pescara)
CASA CIRCONDARIALE DI VASTO	2025/3205	-Avv. Raducci Nicola (Vasto)
CASA CIRCONDARIALE DI PESCARA	2025/2087	-Avv. Mariani Roberto (Pescara)
	2025/2982	-Avv. Michetti Alessandra (Pescara)
	2025/3481	-Avv. Sassano Stefano (Pescara)

**ORE 12,30** SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI

L'Assistente Giudiziario: Dott. Mauro DE CARLO